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Udzielajacy zaméwienie informuje, iz w zwigzku z prowadzong procedurg konkurs
ofert pn.: ,Na udzielenie Swiadczen zdrowotnych w zakresie wykonywania badan
histopatologicznych materialow _tkankowych, cytologicznych (plyndw z jam ciala i z
materiatu_z_biopsji_cienkoiglowych oraz w_zaleinosci_od potrzeb badan_histologicznych,
immunohistologicznych) z transportem” zostaty przestane pytania:

Pytanie nr 1
Zwracamy si¢ z pro$bg o zmiang czasu trwania umowy z trzech lat na dwa lata. Prosbe motywujemy

galopujacymi cenami towardow i ustug. Na chwile obecng cigzko rzetelnie okresli¢ i wyceni¢ ustuge na
okres trzech lat, tak aby aktualnie nie zawyza¢ wyceny.

Odpowiedz: Udzielajacy zamowienie pozostawia czas trwania umowy na trzy lata. W przypadku
znaczacych zmian cen Przyjmujacy zaméwienie bedzie mial mozliwo$¢ wypowiedzenia umowy,
co skutkowaé bedzie przeprowadzeniem nowego konkursu wcze$niej niz za trzy lata.

Pytanie nr 2
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o wykreslenie z umowy § 5 pkt.4.

Odpowiedz: Udzielajacy zamo6wienie pozostawia postanowienia projektu umowy bez zmian.

Pytanie nr 3
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dodanie w umowie w § 5 :” Przyjmujacy Zamdwienie ma prawo do

zmian cen jednostkowych okre§lonych w Zatgczniku nr 2 do SWKO do umowy, formularz ofertowo-
cenowy do niniejszej umowy w przypadku zmiany czynnikow cenotworczych danej ustugi nie
wezesniej jednak niz po 6 miesigcach obowigzywania niniejszej umowy.”

»Zmiana cen o ktorych mowa nie moze nastgpowaé czeSciej niz jeden raz na 12 miesigcy
obowigzywania niniejszej umowy".

Prosbe swojag motywujemy galopujgcymi cenami towarow 1 ustug.

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienie pozostawia postanowienia projektu umowy bez zmian.
Jednoczesnie informuje, iz w umowie istnieje w § 5 pkt.11 ppkt. 7.: ”Przyjmujacy zamowienie
zobowigzuje si¢ ponadto do... 7) zapewnia stato$ci cen w okresie obowigzywania umowy. Udzielajacy
zamoOwienia nie moze dopusci¢ do sytuacji, ze Przyjmujacy zamowienie bedzie mogl samodzielnie
dokonywa¢ zmian cen.
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